
Fo
rm

gi
vn

in
g:

 h
ov

be
rg

.s
e

I slutet av november förra året lyssnade jag 
på en replikväxling i riksdagen mellan SD:s 
Oskar Sjöstedt och ett par kvinnor på den 
motsatta politiska sidan.

  Då insåg jag hur kort minnet är hos somliga 
politiker. Sjöstedt är tydligen helt okunnig om vil-
ket parti och vilken person som öppnade dörren 
till Sverige för en groteskt stor invandring för bara 
drygt tio år sedan.
  Det var Fredrik Reinfeldt och han var vad jag 
vet representant för Moderaterna och tillika stats-
minister då.
Under de sjuttiofem procent som gått av 
den sittande regeringens ämbetstid har det bisit-
tande partiet SD alltmer varit de som påverkat 
de senaste årens politik.
  Inför valet hösten 2026, om valet utfaller till 
Tidö-partiernas favör, kräver SD att sitta i reger-
ingen i och med att SD nu har bättre siffror än 
Moderaterna och givetvis vill Åkesson att det är 
han som ska bli statsminister då.
Under de tre år som gått har omständig-
heterna för vanligt folk gradvis blivit allt sämre 

eftersom de som regerar satsat på att de som 
redan har måste få bli ännu rikare. Nu plötsligt 
lägger de fram ett sprickfärdigt valfläskpaket för 
att säkra sin position ytterligare en period.
Antagligen tror de att svenska folket då ska 
glömma att de, den sittande regeringen, inte 
lyckats få ordning på något av landets alla pro-
blem.
  Följden har blivit att Sverige är i bottenligan i 
EU. Landet har…
⁜ stor arbetslöshet,
⁜ stor kriminalitet,
⁜ stora levnadsomkostnader,
⁜ stor bostadsbrist,
⁜ stort missnöje med sjukvården,
⁜ stor läsokunnighet bland skolbarnen,
⁜ stora brister i äldrevården,
⁜ stort eftersatt klimatpolitik,
⁜ stor orättvis behandling av glesbygden,
⁜ stor okunnighet om energiförsörjningen.

  Hur mycket betyder då valfläsket gentemot 
dessa saker?

Bättre och bättre dag för dagBättre och bättre dag för dag
Men inte för allaMen inte för alla

fortsättning fortsättning 
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Man kan inte mer än äta sig mätt, men vissa 
kan inte det. Regeringen tycks tro att den breda 
massan, som bara känt försämringar, ska konsu-
mera så att Sverige kan lyfta sig själv i håret och 
att landet på så sätt ska komma på grön kvist.
  Det lär inte hända, för ju knappare hushållse-
konomi den lilla människan får dess mer håller 
han/hon i plånboken. Några allmosor lär inte 
förändra det.
  Tillförsikten och framtidstron som fru Finansmi-
nister så vackert pratar om, är tämligen liten hos 
allmänheten. Blåmjölken som nu serveras är inte 
ett dugg bättre än den forna rödgröna röran.
Statsskulden i Sverige är låg men skuld-
sättningen hos svenska folket är desto större. 
Många har förvisso jobbat hårt för att bidra till 
Sveriges ekonomi genom att handla.
För att ytterligare hjälpa upp landets eko-
nomi vill regeringen göra sig av med så många 
invandrare som möjligt. Det hittillsvarande bidra-
get vid återvandring till sina hemländer har legat 
på 10 000 för vuxen och 5 000 för ett barn.
  Nu har höjer regeringen bidraget med 3 400 
procent från första januari 2026. Invandrarkate-
gorin man vill bli av med ska få max 350 000 för 
en vuxen och 150 000 för ett barn, en familj ska 
få 600 000 bara de ger sig av. Erbjudandet är 
inte heller längre behovsprövat. 

Detta har lett  till att många av landets kom-
muner har protesterat mot detta. De har så 
många invandrare anställda på olika funktioner 
i samhället att om de försvann skulle inget fung-
era. Regeringens svar blev att hota med indrag-
ning av glesbygdsstöd.
Tilläggas kan att förra året utvandrade mer 
än 86 000 personer från Sverige. Runt 25 000 var 
födda i Sverige och de drog utan någon form av 
återvandringsbidrag eftersom de inte var berätti-
gade till det. Största delarna av övriga utvandra-
re reste tillbaka till Indien och Syrien.
Det är de kvarvarande skattebetalarna som 
betalar utresenotan till dem som tros nappa på 
regeringens förslag, notan är beräknad till cirka 
3 miljarder för 2026.
  Lite huvudräkning ger att det rör sig om runt 
8 600 personer, för enkelhetens skull beräknat 
efter att alla är vuxna enskilda individer. 
Mini-USA, Sverige, jobbar på i samma rikt-
ning som sin förebild, att polarisera landet och 
därmed skapa problem. Trots att Sverige är ett 
sekulärt land gäller Bibelns ord.

Den som har, åt honom skall varda givet, så att 
han får över nog. Men den som icke har, från 
honom skall tagas också det han har.

Så står det i Matteusevangeliet att Guds ord till 
människan lyder.

Inger Klintberg Danielsson 26-01-28


